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اهدای ۲۳۵۲ متر زمین توسط خانواده زندهیاد حاج محمدحسین غلامی برای توسعه
خدمات سلامت در مراغه

به گزارش روابط عمومی، رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه گفت: مشارکت خیرین در حوزه سلامت، پشتوانهای محکم

برای ارتقای خدمات درمانی و آموزشی است و اقدام خداپسندانه خانواده زندهیاد حاج محمدحسین غلامی در اهدای

زمین برای توسعه خدمات بهداشتی، درمانی و آموزشی، جلوهای ماندگار از فرهنگ ایثار و نیکاندیشی در شهرستان

مراغه به شمار می رود.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه گفت: خانواده محترم خیر آتیه اندیش زنده یاد حاج محمدحسین غلامی با نیتی خالصانه و در اقدامی ارزشمند، زمینی به مساحت ۲۳۵۲ متر مربع را برای توسعه

زیرساخت های بهداشتی، درمانی و آموزشی به دانشکده علوم پزشکی مراغه اهدا کردند.

وی افزود: این زمین مرغوب که در خیابان پاسداران مراغه، جنب اداره آموزش و پرورش شهرستان واقع شده است، نقش مهمی در گسترش خدمات سلامت و ارتقای سطح دسترسی به امکانات

درمانی و آموزشی ایفا خواهد کرد.

وی تصریح کرد: ایثارگری و مشارکت خیرین در حوزه سلامت، پشتوانه ای محکم برای نظام بهداشت و درمان است و این اقدام خداپسندانه خانواده غلامی، الگویی ارزشمند برای همه ما محسوب

شده ؛ نه تنها موجب توسعه زیرساخت های سلامت می شود، بلکه فرهنگ همدلی، نوع دوستی و مسئولیت اجتماعی را نیز در جامعه ترویج می کند.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه خاطرنشان کرد: بی تردید آثار این اقدام نیک، سال ها در خدمت مردم شریف مراغه باقی خواهد ماند و نام زنده یاد حاج محمدحسین غلامی به عنوان یکی از

خیرین ماندگار حوزه سلامت در تاریخ این شهرستان ثبت خواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: دانشکده علوم پزشکی مراغه از این همراهی نیک اندیشانه صمیمانه قدردانی می کند و امیدوار است سایر خیرین بزرگوار نیز با انگیزه و دل سوزی مشابه، همچون گذشته در

مسیر خدمت به مردم گام برداشته و یاری گر خادمین حوزه سلامت باشند.

الله وردی غلامی، فرزند زنده یاد حاج محمدحسین غلامی نیز در جلسه اهدا این زمین ها به دانشکده علوم پزشکی مراغه گفت: این اقدام به نیت عمل به وصیت پدر بزرگوارمان انجام شده است و

ایشان همواره تأکید داشتند که بخشی از اموال خانواده در مسیر خدمت به مردم و به ویژه در حوزه سلامت هزینه شود.

وی افزود: باور داریم که بهترین سرمایه گذاری، سرمایه گذاری برای سلامت و آموزش نسل آینده است و امیدواریم این زمین بتواند گرهی از کار مردم مراغه باز کند.

وی تصریح کرد: ما این کار را تنها وظیفه خود دانستیم و امیدواریم روح پدر عزیزمان با این اقدام خداپسندانه شاد باشد و توفیق ادامه این مسیر خیرخواهانه نصیب همه ما شود.

به گزارش روابط عمومی، مشارکت خیرین در حوزه سلامت نقش بسیار مهمی در توسعه زیرساخت های درمانی، آموزشی و بهداشتی دارد و می تواند دسترسی جامعه به خدمات سلامت را به طور

چشمگیری ارتقا دهد.
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